1, la spesa complessiva per l’affidamento dell’incarico di cui alla presente procedura selettiva 

è di € 50.000,00 (cinquantamila/00). 

Per l’incarico n. 2, la spesa complessiva per l’affidamento dell’incarico di cui alla presente procedura selettiva 

è di € 25.000,00 (venticinquemila/00). 

Tali spese sono da considerarsi comprensive delle ritenute fiscali, previdenziali–assicurative a carico del 

collaboratore oltre che degli oneri previdenziali, assicurativi e IRAP a carico dell’Amministrazione.  

Ai fini fiscali sarà applicato il regime relativo alle prestazioni di tipo coordinato e continuativo fiscalmente